
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 03:24

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-meteorologick-stanice-gb147w-bil-p-18027.html

  
Bezdrátová meteorologická stanice
GB147W - bilá

Včetně DPH 631 Kč

Bez DPH 521 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00989640

Výrobce Inne

Popis produktu
Meteorologická stanice DCF IN / OUT teplota vlhkosti fáze měsíce GreenBlue GB147W bílá

Vysoká kvalita
Moderní meteorologická stanice s čitelným displejem a bezdrátovým snímačem teploty a vlhkosti.

Funkčnost
Na jasném, barevném displeji vedle informací o aktuální teplotě a vlhkosti najdete mimo jiné indikátor úrovně komfortu,
grafickou předpověď počasí, hodiny a kalendář.

DCF systém
Stanice se denně synchronizuje s atomovými hodinami ve Frankfurtu, takže vestavěné hodiny vždy zobrazují přesný čas.

Specifikace

DCF bezdrátová meteostanice:
Hodiny řízené signálem DCF (automatická synchronizace času)
Den v týdnu v 7 jazycích
Kalendář do roku 2099
Rozsah měření teploty uvnitř: 0-50 ° C
Rozsah měření vlhkosti uvnitř: 20-90%
Grafická předpověď počasí
Teplota alternativně v ° C nebo ° F
Venkovní teplota: až 3 kanály
Indikátor pohodlí
Zvuk klavesů
Alarm s funkcí snooze
Podsvícení LED (5 sekund)
8 fází měsíce
Barevná, čitelná obrazovka
Volitelný čas ve formátu 12/24 hodin

Napájení:
- Stanice: 3 x baterie AAA (není součástí dodávky)
- Senzor: 2 x baterie AA / 1,5V (není součástí dodávky)

Sada obsahuje

Meteorologická stanice GB147
Vnější snímač
Navod
Obal výrobce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-meteorologick-stanice-gb147w-bil-p-18027.html
http://www.tcpdf.org

